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Lornetka Delta Optical Forest II
8x42

Cena 719,00 zł

Dostępność

Numer katalogowy KAT07376

Producent Delta Optical

Opis produktu
Do lasu, w góry, nad jezioro… Przeznaczeniem lornetek Delta Optical Forest II jest użytkowanie w naturalnych
warunkach, od Mazur po Tatry!

Ogromną zaletą modelu Forest II 8x42 jest wyjątkowe duże, ponad 8° pole widzenia. W połączeniu ze znakomicie
zaprojektowanym układem optycznym wolnym od astygmatyzmu, aberracji chromatycznej i komy, otrzymujemy przejrzyste i
ostre obrazy. Daje to nieoceniony komfort obserwowania odległych krajobrazów, na przykład szczytów górskich, podziwiania
ptaków w ich naturalnych siedliskach, czy upajania się widokiem niezliczonej liczby gwiazd Drogi Mlecznej.

Jest to zasadniczo dzienna lornetka, choć spełni swoją rolę także w nocy. Ma mniejsze powiększenie niż bliźniaczy model
Forest II 10x42, a przez to lepiej nadaje się do obserwacji plenerowych w szerokim polu widzenia. Niewielkie 8x powiększenie
oferuje użytkownikowi rozległe 8,5° pole widzenia, wolne od astygmatyzmu, aberracji chromatycznej i komy.
 

Wierne kolory i jasny obraz w tej lornetce, to zasługa pryzmatów wykonanych z wysokiej jakości szkła BaK4 oraz powłok
przeciwodbiciowych, którymi pokryte są wszystkie elementy optyczne lornetki. Prawidłowo wyczernione wnętrze tubusów
dodatkowo zapobiega wewnętrznym refleksom, a wypełnienie azotem przeciwdziała parowaniu szkieł w korpusie urządzenia.
Na dodatek jest to lornetka wodoszczelna, a więc nawet do obserwacji podczas opadu deszczu.
 

Spacerując, czy podróżując z plecakiem znaczenie ma każdy gram bagażu, dlatego seria lornetek Forest II została
zaprojektowana tak, aby optymalnie połączyć wysokie własności optyczne urządzenia z niewielkimi gabarytami. W połączeniu
z nowoczesnym wyglądem, seria Forest II na pewno znajdzie uznanie wśród wszystkich „mobilnych” obserwatorów, ceniących
sobie wygodę użytkowania i przechowywania sprzętu optycznego.
 

W całej serii Delta Optical Forest II układ optyczny lornetek składa się z 8 elementów ustawionych w 6 grupach, a
w konstrukcji zastosowaliśmy wysokiej jakości pryzmaty dachowe wykonane ze szkła BaK4 ze skorygowaną fazą,
których powierzchnie odbiciowe pokryte są srebrem, co zapewnia niezwykle ostry i jasny obraz. Ponadto w modelach
Forest II, wszystkie aktywne powierzchnie optyczne soczewek pokryte są wysokiej jakości wielowarstwowymi powłokami
przeciwodbiciowymi typu FMC. Dzięki nim lornetki charakteryzują się wysoką transmisją światła i neutralną
kolorystyką obrazu. Dobrze wyczernione wnętrza tubusów zapobiegają pojawianiu się w obrazie niechcianych refleksów
i „duszków”.

Wszystkie lornetki z serii Forest II mają płynnie poruszające się centralne pokrętło ustawiania ostrości i
indywidualną korekcję dioptrażu w prawym okularze. Gumowe, regulowane muszle okularowe typu twist-up wysuwają
się, pozwalając na wygodne dopasowanie okularów do indywidualnych potrzeb obserwatora. Lornetki z serii Forest
II wytrzymają nawet najtrudniejsze warunki pogodowe. Ich szczelna obudowa pozwala na swobodne użytkowanie w wilgotnym
terenie, a nawet w deszczu. Lornetki Forest II mogą wytrzymać zanurzenie w wodzie przez 5 min, do głębokości 1
m, a wypełnienie konstrukcji azotem zapobiega zaparowywaniu optyki wewnątrz obudowy.
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Ogromnymi zaletami tych modeli jest ich kompaktowość i mała waga. Wszystkie lornetki Forest II o obiektywach 42
mm mają te same rozmiary 147x127x56 mm i masę 710 g.
 

Wyposażenie
futerał lornetkowy

materiał do czyszczenia optyki

pasek do futerału lornetkowego

pasek lornetkowy

zakrywki obiektywowe

zakrywki okularowe

 

Specyfikacja 

Symbol u dostawcy: DO-1304 Nazwa serii lornetkowej: Forest II

Powiększenie: 8x Średnica soczewki obiektywu: 42 mm

Materiał soczewki obiektywu: szkło Powłoki przeciwodbiciowe soczewek: FMC

Sprawność zmierzchowa: 18,3 Jasność względna: 28,1

Średnica źrenicy wyjściowej: 5,3 mm Odsunięcie źrenicy wyjściowej od okularu: 17 mm

Kątowe pole widzenia: 8,5 ° Liniowe pole widzenia na 1000 m: 149 m

Regulacja ostrości: wewnętrzna centralna Minimalna odległość ustawiania ostrości: 2 m

Regulacja rozstawu okularów: 59-73 mm Korekcja dioptrażu: -/+5

Typ pryzmatu: dachowy Materiał pryzmatu: szkło BaK4

Powłoki przeciwodbiciowe pryzmatu: tak Powłoki fazowe pryzmatu dachowego: tak

Warstwy odbiciowe pryzmatu dachowego: metaliczne Wodoszczelność: tak

Wypełnienie obudowy azotem: tak Mocowanie do statywu: adapter ¼"

Masa własna: 732 g Masa z opakowaniem: 1115 g

Wymiary: 147x127x56 mm Okres gwarancji: 60 mies.
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